

Consiglio Nazionale delle Ricerche

Istituto di Biostrutture e Bioimmagini



PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE

Oggetto: PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 Borsa di Ricerca PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL'AREA SCIENTIFICA SCIENZE BIOMEDICHE NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA EUROPEO "FOUNDING A GLOBAL IMAGE DATA ECOSYSTEM (foundingGIDE)" CUP_B13C23005180006 DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE SECONDARIA DI TORINO DELL'ISTITUTO DI BIOSTRUTTURE E BIOIMMAGINI DEL CNR

Bando di selezione n. IBB-BR-001-2024-TO (Prot. 0257967 del 22.07.24)

IL DIRETTORE

In ottemperanza all'articolo 6 del bando in oggetto si dispone la nomina dei membri della commissione esaminatrice nelle persone di:

Dr. Dario Longo Primo Ricercatore

(Componente) Istituto Biostrutture e Bioimmagini

Dr.ssa Linda Chaabane Primo Tecnologo

(Componente) Istituto Biostrutture e Bioimmagini

Dr. Walter Dastrù Ricercatore

(Componente) Dipartimento di Biotecnologie Molecolari e Scienze per la Salute,

Università di Torino

Dr.ssa Sharmila Fagoonee Ricercatore

(Supplente) Istituto Biostrutture e Bioimmagini

Dr.ssa Valeria Menchise Ricercatore

(Supplente) Istituto Biostrutture e Bioimmagini

Nella prima riunione, così come previsto dal citato art. 6, la commissione eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà il componente che svolgerà le funzioni di segretario.

Il Direttore Dr.ssa Giuseppina De Simone